11-02-2024 23:46:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam Recapeamento da via devido grandes ondulações, tripidações  e desproporcional ao
desenvolvimento do Bairro.

Esta solicitação para que seja realizada pavimentação asfáltica, Rua Professor Jose Rodruigues da Silva dos
numeros 69 ao 129, Bairro Patrimônio

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

RUA PROFESSOR JOSE RODRUIGUES DA SILVA, NUMEROS 69 AO 129 , PATRIMÔNIO,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 17898/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total